Pro brachio saeculari vel mandato executive loco executorialium extra Curiam in causa commissaria, scuta duo cum dimidio.

Pro mandato de capiendo extra Curiam auctoritate ordinaria ad instantiam partis vel instigatoris secreti vel aperti, bon. viginti quinque.

Si in causa commissaria, scutum unum.

Pro edicto tempore vacantiarum, bon. quinque.

Pro comparitione, relatione, jurium productione vel aliis quibusvis actis pro Fisco, nihil.

Pro qualibet relatione, comparitione, protestatione, jurium productione vel alio actu, parte instante, ubi non ut extractus vel registrum, bon. duo.

Pro actu depositi pecuniarum vel cedulae, nihil.

Pro consignatione depositi, pro quolibet scuto bonon. unus.

Pro consignatione pignoris vel rei depositatae, in totum bon. septem cum dimidio.

Pro examine cujuslibet testis in causa capitali, vel in qua veniret imponenda poena corporis afflictiva, cum articulis, & interrogatoriis, vel cum interventu Iudicis, vel Fisci in officio, vel domo ipsius Iudicis, jul. quinque.

Si extra domum, & officium, etiam si testis sit egregius vel illustris, super eisdem, scutum unum.

Si absque interrogatoriis, & interventu Iudicis, & Fisci, vel super bona fama, aut super uno vel paucis articulis tantum in officio, jul. duo.

Si extra officium, etiam si testis sit illustris, ut supra, jul. quatuor.

Pro examine testis in aliis causis non capitalibus super articulis, & interrogatoriis, vel cum interventu Iudicis vel Fisci in officio, jul. tres.

Si extra officium, etiam si testis sit egregius vel illustris, jul. quinque.

Si absque interrogatoriis, & interventu Iudicis vel Fisci in officio, bon. quindecim.

Si extra officium, bon. viginti quinque.

Si in articulis, vel interrogatoriis fuerit excessiva, in quolibet ex casibus predictis augeri possit taxa juxta excessivitatem arbitrio Iudicis.

Pro examine testis in officio summarie absque articulis, & interrogatoriis, jul. unus.

Si extra officium, bon. quindecim.

Pro ostensione depositionis testium publicatorum absque copia solvatur medietas ejus quod solutum fuerit pro examine respectiva.

Pro copia ipsius depositionis testium pro quolibet folio facta in forma boni extracti, sive in forma boni Sanctissimi, sub rub. de registris, bon. sex. Est hic supra, §. 32.

Pro quolibet folio copie indicationis continens lines viginti quatuor, & pro quolibet linea quatuor syllabas ad minus, si unum tantum reus fuerit, bon. quinque.

Si duo vel plures rei fuerint, etiam pro Collegio, Jul. veritate vel titulo, eandem copiam infra omnibus de repositis, & pro quolibet folio facti bon. octo cum dimidio.

Pro quolibet folio extracti facti juxta reformationem poenae Sanctissimi, etiam si fuerint plures reus, ad idem in eadem causa, bon. octo cum dimidio, in quo ex praesentibus Tribunalibus solnor taxa non casum, sed omnino servari volumus.

Pro quolibet folio boni registri facti juxta dictam reformationem in causis in quibus fieri licet, solvatur idem.

Pro quolibet centenario rubricaturae processus de partibus, scutum unum cum dimidio.

Pro mandato de relaxando aliquem in causa capitali vel alia, in qua veniret imponenda poena corporis afflictiva, ubi praecesserint indicia, & reus fuerit examinatus, non tamen fuerit lata, & subscripta sententia, julios quinque.

Ubi verò reus praecedentibus indicibus examinatus fuerit condemnatus, vel etiam tam ante quam post composuerit aut solverit poenam, seu ex gratia poena ei remissa fuerit, scutum unum.

Pro mandato de relaxando aliquem in alia causa ubi praecedunt indicia, & reus componat, vel poenam solvat, aut condemnatus ex gratia liberetur, jul. tres.

In aliis verò quibusvis casibus pro simili mandato de excarcerando, jul. duo.

Pro

33. Pro p[re]cepto in iuncto illi qui excarceratur, nihil.  
 34. Pro rogatu cujuscumque fidejussionis in officio vel carcere, jul. unus.  
 35. Si extra officium, & carcerem, jul. duo.  
 36. Pro mandato de capiendo aliquem pro iudiciis vel pro Curie informatione, nihil.  
 37. Pro mandato de capiendo pro cautione de non offendendo, bon. septem cum dimidio.  
 38. Pro non gravetur, bon. quinque.  
 39. Pro mandato de evacuando servatis servandis, jul. duo.  
 40. Pro inventario in causa capitali, scut. unum.  
 41. Pro simili inventario facto de mandato Judicis in quavis alia causa criminali, jul. quinque, & plus vel minus arbitrio Judicis.  
 42. Et pro simili inventario in causa civilis, si fieri contingat, jul. duo.  
 43. Pro estimatione, subhastatione, & venditione bonorum mobilium vel se moventium Fisco incorporatorum usque ad valorem scut. decem, bon. quindecim.  
 44. A scut. decem usque ad viginti, jul. tres.  
 45. A scutis viginti usque ad quinquaginta, bon. sexaginta quinque.  
 46. A scut. quinquaginta usque ad centum, scutum unum.  
 47. A scutis centum usque ad quinquaginta, scuta duo.  
 48. A scutis quingentis usque ad quamcumque summam scuta tria, & non plus.  
 49. Pro adeptione possessionis bonorum stabilium Fisco incorporatorum intra moenia, scutum unum.  
 50. Si extra, solvatur juxta importantiam cause, & distantiam loci arbitrio Judicis.  
 51. Pro subhastatione, venditione, & deliberatione similibus bonorum stabilium usque ad valorem scutorum centum, scut. unum.  
 52. Ab inde supra capiatur arbitrio ejusdem Judicis.  
 53. Pro nota sententiarum diffinitivarum, declaratoriarum, vel interlocutoriarum in quavis instantia pro Fisco, nihil.  
 54. Pro nota sententiarum absolutivarum diffinitivarum in causa capitali in prima instantia, scut. quatuor.  
 55. Si in secunda instantia, scuta tria.  
 56. Si in tertia instantia, scut. duo.  
 57. Pro simili nota sententiarum in alia causa, in qua veniret imponenda poena corporis afflictiva in prima instantia, scut. tria.  
 58. Si in secunda, scut. duo.  
 59. Si in tertia, scut. unum.  
 60. Pro simili nota sententiarum absolutivarum diffinitivarum in causa non capitali, & in qua non veniret imponenda poena corporis afflictiva, in prima instantia scut. duo.  
 61. Si in secunda, scut. unum cum dimidio.  
 62. Si in tertia instantia, scut. unum.  
 63. Pro simili nota sententiarum declaratoriarum in quavis causa, & instantia, scut. unum.  
 64. Pro nota sententiarum diffinitivarum in causa discussionis, recipiatur juxta importantiam cause arbitrio Judicis.  
 65. Pro nota decreti habentis vim sententiarum diffinitivarum in quolibet ex casibus predictis, permittis tamen, & juxta reformationem Sanctissimi sub rubr. de Notariis, §. constitutionem, capiatur pro medietate juxta taxam predictarum sententiarum respectivè, & pariter si fuerint plures, arbitrio Judicis. Est hic supra n. 79.  
 66. Et in quolibet ex casibus predictis, si fuerint plures, pro nota sententiarum solvatur arbitrio Judicis.  
 67. Pro quolibet folio copie articulorum vel jurium productorum, factæ instar boni originalis, bon. sex.  
 68. Pro restitutione jurium, etiam si fuerint plura, & diverso tempore producta, bon. viginti quinque.  
 69. Pro restitutione rerum furtivarum domino, etiam si fuerit necessarium mandatum, nihil.  
 70. Pro quolibet salvoconductu pro homicidio ad quodvis tempus, si forte dari contingat de mandato S.D.N. scut. unum.  
 71. Si pro alio minori delicto, jul. quinque.  
 72. Pro decreto ad exequendum mandatum jam decretum revocationis, inhibitionis vel sequestri, de consignando bona depositata, vel similis nature, una cum fide vel mandato de super opportuno, bon. septem cum dimidio.  
 73. Pro cassatione cujuscumque simplicis fidejussionis, obligationis vel querelæ, in casibus permittis, jul. unus.  
 Bullar. Mag. Tom. III.

Pro cassatione similis fidejussionis vel querelæ, ubi futurus fuerit processus vel examen inquisiti, non tamen condemnatio in casibus permittis, jul. duo.  
 Pro cassatione similis fidejussionis vel obligationis in causa gravi, & pro persona illustri, attendatur importantia ipsius cause, & personæ inquisite, & st. tut. arbitrio Judicis, nisi partes fuerint inter se concordæ.  
 Pro cassatione processus in causa capitali, scutum unum; & si fuerint plures, arbitrio Judicis.  
 Si in causa minori, in qua tamen veniret imponenda poena corporis afflictiva, bon. septuaginta quinque, & si fuerint plures, arbitrio Judicis.  
 Pro cassatione processus in alia causa non capitali, & in qua non veniret imponenda poena corporis afflictiva, jul. quinque, & si fuerint plures, arbitrio Judicis.  
 Pro cassatione processus in causa gravi, & persona illustri, attendatur importantia cause, & personæ, ac stetur arbitrio Judicis, ut supra.  
 Pro instrumento sententiæ in causa capitali, scut. duo.  
 Pro simili instrumento in causa, in qua tamen veniret imponenda poena corporis afflictiva, scut. unum cum dimidio.  
 Pro simili instrumento in causa minori, scut. unum.  
 Pro instrumento sententiæ declaratoriarum absolutiois, vel decreti habentis vim similis sententiæ, jul. quinque.  
 Pro susceptione censurarum, vel termini in iudicio, bon. quinque.  
 Pro fide cujuscumque actus judicialis, jul. unus.  
 Pro fide decreti visitæ in die visitæ nihil, extra diem visitæ, bon. quinque.  
 Pro rogatu procuræ in officio, bon. quinque.  
 Si extra officium, jul. unus.  
 Pro expensis contumacialibus in causa capitali ordinaria in qua præcedentibus iudiciis reus fuerit monitus, & in contumaciam condemnatus, scut. unum cum dimidio, & nihil ulterius à Fisco, vel alio recipiatur.  
 Si in causa non capitali, in qua tamen modo præmissis reus sit in poenam corporis afflictivam condemnatus, scut. unum, & nihil ultra, ut supra.  
 Si in alia minori causa, in qua eodem modo reus sit tantum in poenam pecuniariam condemnatus, jul. quinque, & nihil ultra, ut supra.  
 Pro similibus expensis contumacialibus in causa commissaria in primo capite, ut supra, scut. duo cum dimidio, & nihil ultra, ut supra.  
 Si in secundo, scut. duo, & nihil ultra, ut supra.  
 Si in tertio capite, scut. unum cum dimidio, & nihil ultra, ut supra.  
 Si verò hujusmodi expensæ fuerint in causa gravi, vel pro persona illustri, exigatur juxta importantiam cause, & qualitatem personæ arbitrio Judicis.  
 Pro quibusvis aliis instrumentis, expeditionibus, & scripturis, quarum merces in præfata taxa non exprimitur, & etiam in præfatis, in quibus videlicet controversiam inter Notarium, & partem oritur contigerit, stetur arbitrio Judicis, nisi aliter per reformationem Sanctissimi fuerit provisum, & Judex per se cognoscatur, & ad Notarios non remittatur.  
 In omnibus casibus predictis, & aliis quomodolibet contingentibus, pro paupere nihil penitus recipiatur, & de paupertate stetur relationi Domini Advocati vel Procuratoris pauperum, & ubi opus fuerit, loco copie iudiciorum vel jurium, ostendantur originalia ipsi Domino Advocato vel Procuratori dictorum pauperum gratis.  
 Eadem taxa præfata servetur in quibusvis officiis criminalibus predictis, etiam in causis mixtis, vel etiam civilibus à criminalibus dependentibus, aut in quibus de interesse Fiscus agitur.  
 In aliis verò merè civilibus in eisdem officiis pertractandis, etiam in casibus predictis, servetur taxa Notariis civilibus imposita.

Taxa Notariorum Curie Capitoli.  
 Reformatio hujus Curie legitur sup. in const. præc. l. §. 6.  
 De instrumentis publicis.  
 §. 7. Pro publicis instrumentis quorumcumque contrahentium inter vivos, & quorumcumque testamentis

94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119

- 1. testamentorum, & aliarum ultimarum voluuntatum, usque ad quantitatem, seu valorem scutorum viginti quinque, recipiat Notarius jul. tres.
- 2. A viginti quinque usque ad quinquaginta, julios septem cum dimidio.
- 3. A quinquaginta usque ad centum, jul. decem.
- 4. A centum usque ad ducentos, alios jul. decem.
- 5. A ducentis usque ad mille, jul. quinque pro quolibet centenariis.
- 6. A mille usque ad quamcumque summam, bon. viginti quinque pro quolibet centenariis, dummodo non excedat summam scutorum viginti quinque in totum.
- 7. Pro duplicato instrumenti publicati, recipiat Notarius a parte, si illa fuerit quae habuit praefatum instrumentum, vel illius haeres, ultra mercedem scripturae, quintam partem ejus quod valeret praedictum instrumentum, dummodo non excedat summam scutorum decem in totum.
- 8. Pro particula testamenti seu legati cum haereditis institutione, habeat Notarius a legatario juxta importantiam particulae sui legati tantum, ut supra in primo capite.
- 9. Sed si scriptus haeres ea particula quoad institutionem quoquo modo utatur, possit cogi per Notarium ad solutionem mercedis totius testamenti, dato tamen eidem instrumento publico totius testamenti.
- 10. Si vero Notarius ab haerede de institutione aut toto instrumento testamenti fuerit satisfactus, legatarius quartam partem praedictae summae taxatae pro particula solvere teneatur.
- 11. Pro instrumentis divisionum recipiat Notarius tertiam partem ejus quod acciperet, si bona illa alienarentur.
- 12. Pro duplicatis illorum quintam partem, ut supra Notarius recipiat, habendo rationem in praedictis ad excessivitatem scripturae, super qua si esset controversia inter Notarium & partem, stetur declarationi D. Senatoris.
- 13. Pro instrumentis emphyteuticis, vel livellariis perpetuis aut censuariis, in quibus non esset apposta aestimatio rei, habeat Notarius pro quantitate census vel canonis, aestimando ad rationem scutorum quinque, pro quolibet centenariis, prout in primo capite.
- 14. Pro duplicatis hujusmodi instrumentorum, recipiat Notarius ut in capite de instrumentis duplicatis superius fuit expressum.
- 15. Pro instrumentis quietationum, si ipse Notarius de obligatione rogatus non sit, & est apposta certa quantitas, habeat tertiam partem ejus quod solveretur pro principali obligatione, ubi vero non est apposta certa quantitas, si res aestimari potest, habeat Notarius prout supra declaratum est, si vero aestimari non potest, stetur arbitrio D. Senatoris pro personarum, & rerum qualitate, qui in taxatione non excedat summam scutorum decem, si vero fuerit idem Notarius qui fuit de prima obligatione rogatus, pro quacumque summa, si fuerit expressa, si vero non, recipiat Notarius non ultra jul. quatuor.
- 16. Pro instrumentis publicis investiturae, seu adeptiois possessionis, si immisionis in illam, recipiat Notarius bon. triginta septem cum dimidio.
- 17. Pro rogitu investiturae in Urbe, habeat Notarius jul. tres, extra moenia Urbis, & infra duo milliaria jul. quinque, & habeat equum ad equitandum.
- 18. Si vero ultra dicta duo milliaria, habeat jul. septem cum dimidio quolibet die, ultra expensas victus, & vecturas.
- 19. Pro instrumentis quorumcumque consensuum, ratificationum, accessionum, & similium, separatis a primo instrumento, cujuscumque sint summae, & qualitates, bononem, triginta septem cum dimidio.
- 20. Pro instrumento cassationis obligationis, recipiat Notarius prout in quietationibus est dispositum, & pro quietatione, & cassatione uno contextu facta, sufficiat unica solutio.
- 21. Pro instrumentis locationis a decem annis citra, non excedentis annuam pensionem seu affectum scutorum, bon. triginta septem cum dimidio.
- 22. A centum usque ad quamcumque summam, jul. septem cum dimidio.
- 23. Et si supra decennium, dummodo non fuerit contractus emphyteuticus, vel ex aliis supra dictis expressis, recipiat

- Notarius tertiam partem mercedis expressae in primo capite.
- Pro instrumento tutela vel cura, cum inventario tutelari, jul. septem cum dimidio.
- Pro instrumento actoriae, jul. tres.
- Pro instrumento aditionis haereditatis cum inventario sollemniter ac bannimento & edicto, habeat principalis Notarius scur. unum.
- Reliqui Notarii se subscribentes, pro quolibet bonon. decem.
- Et ita servetur in his duobus postremis casibus, nisi essent haereditates mistum opulenta, quo casu de instrumento tutelari cum inventario, & de instrumento aditionis haereditatis plus recipiat Notarius arbitrio D. Senatoris.
- Pro rogitu instrumenti aditionis haereditatis cum edicto, & bannimento, ac illorum reportatione, jul. quatuor.
- Reliqui Notarii se subscribentes bonon. quinque pro quolibet.
- Pro instrumentis mandatorum ad lites, bonon. quindecim, ad quacumque negotia, seu ad exigendum, & quietandum cum quacumque clausula, jul. tres.
- Pro instrumentis fidejussionis, siue ratificationis, siue recognitionis bonae fidei, subarrhationis, & aliis similibus separatis a primo instrumento, recipiat Notarius bonon. triginta septem cum dimidio.
- Et illud idem solvatur pro instrumento pacis.
- Pro instrumento infirmationis donationis, si sine infirmatione donationis fuerit, bon. triginta septem cum dimidio, si vero cum infirmatione, ultra scripturam jul. septem cum dimidio.
- Pro rogitu cassationis, & quietantiae quorumcumque obligationum, recipiat Notarius a viginti quinque infra jul. unum.
- A viginti quinque usque ad quinquaginta, jul. duos.
- A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.
- Inde usque ad quamcumque summam, julium unum pro quolibet centenariis, dummodo in totum non excedat summam juliorum decem.
- Pro rogibus quorumcumque instrumentorum, siue judicialium, siue extrajudicialium, in quibus per hujusmodi taxam non esset dispositum, recipiat Notarius prout a partibus contrahentibus dari placuerit, quarum absoluto arbitrio stari debeat.
- Teneantur quoque Notarii partibus petentibus instrumentorum de quibus rogati fuerint, copias dare simplices, exceptis instrumentis testamentorum, & codicillarum, quorum copias Notarius invitatus tradere non teneatur, & pro dictis simplicibus copiis recipiat
- A scutis viginti quinque infra, jul. unum.
- A viginti quinque usque ad quinquaginta, jul. duos.
- A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.
- A centum usque ad quamcumque summam, julium unum pro quolibet centenariis, ita quod pro quavis summa non excedat julios decem.
- Exceptis instrumentis locationum, & similibus minoris taxae, pro quorum copiis non ultra jul. duos exigere valeat, habita tamen in omnibus praemissis ratione ad excessivitatem scripturae, super qua si fuerit inter Notarium & partem controversia, stetur semper declarationi D. Senatoris.
- Excipimus tamen ab obligatione hujusmodi dandi copias Archivistas, qui nullo modo teneantur, nec possint copias quorumcumque instrumentorum Notariorum defunctorum sub poena decem scutorum pro quolibet copia dare.
- Pro transumptis quorumcumque instrumentorum, testamentorum, & aliarum ultimarum voluntatum, Collegium habeat suam integram tertiam partem, etiam ex instrumentis defunctorum, non obstante quocumque privilegio, etiam ex quavis causa, & occasione cuius personae concessio, uni ex Notariis ad hujusmodi transumpta facienda deputatis, solvendam juxta rationem faciendam per dictos deputatos: reliquae expensae fiant sumptibus partium petentium transumpta.

	Pro iudicialibus actibus.		Pro inventario cum iudicis decreto faciendō, jul. tres.	78j
			Pro presentatione cuiuslibet commissionis, bonon. duo.	79j
48.	Pro expeditionibus quando sunt plures persone consortes, etiam si sunt Congregationes, Collegia, Capitula vel universitates, non nisi pro uno tantum exigatur.		Pro prorogatione instantiæ sive fatalium, seu nova termini præfixione vigore commissionis, bonon. septem cum dimidio.	80.
49.	Pro quolibet monitorio de evacuando, & de respondendo articulis, bon. tres.		Pro repetitione generali actorum, extractus sive extractuum, quanti fuerint, in totum bon. septem cum dimidio.	81.
50.	Pro quolibet monitorio cum inhibitione, & clausula, Si quis, bon. tres.		Pro productione librorum, restitutione, & partitarum auscultatione, à quinque scutis infra, bon. quinque.	82.
51.	Pro eorum reportatione, bon. duo.		A quinque usque ad decem, bon. decem.	83.
52.	Pro quolibet sequestro, bon. tres.		A decem usque ad viginti, bon. quindecim.	84.
53.	Pro verificatione crediti ad effectum obtinendi sequestri, sive per testes, sive per instrumentum rogatum per eundem Notarium cum sequestro, in totum jul. unus.		A viginti usque ad quamcumque summam, bonon. viginti.	85.
54.	Pro revocatione cuiuslibet sequestri, bon. duo.			
55.	Pro citatione edito Senatus, jul. unus.		Pro examine testium, & aliis.	
56.	Pro qualibet constitutione Procuratoris ad lites, ad tribunal, vel in officio Notarii, bon. duo, extra officium arbitrio partis constituentis.		Pro examine cuiuslibet testis usque ad numerum quinque vel sex articulorum, excluso articulo repetitivo in domo Notarii, julium unum.	86.
57.	Si vero fuerit constitutio cum potestate exigendi, quietandi, paciscendi, & similibus, in officio boni decem, extra officium arbitrio partis, ultra dictos decem.		Et ultra supradictorum articulorum numerum, bon. quindecim.	87.
58.	Pro qualibet relatione, contradictione, replicatione, protestatione, comparatione, verbali petitione, bonon. unus.		Si cum interrogatoriis partis, quæ numerum decem & octo non excedant, in primo casu, jul. duos.	88.
59.	Pro fide moderationis inhibitionis ad effectum suspensivum, quando remanet cognitio quoad effectum devolutivum, bonon. quinque.		In secundo casu, julios tres.	89.
60.	Pro productione preparatoriorum, bon. unus.		Si interrogatoria excedant numerum præfatum, partem que dederit interrogatoria excessiva, solvat excessivam. Si vero fuerit controversia inter Notarium, & partem, pars solvat Notario mercedem arbitrio Judicis.	90.
61.	Pro responsione super preparatoriis, bon. tres solvendi per partem producentem, & pro viatico, si in Urbe contingat, per partem respondentem, bon. quinque.		Et in quolibet casu prædictorum, si alius Notarius examini adjungatur, tantumdem solvatur adjuncto à parte illum adhibente, sed si causa esset valde gravis, & perplexa, vel articuli super quibus testes examinantur essent ultra numerum prædictum, solvatur pro modo laboris, sed si super mercede esset controversia, solvatur Notario à parte quod fuerit declaratum per Judicem.	91.
62.	Pro productione libelli sive petitionis in scriptis, unà cum actu productionis, bon. duo.		Si extra domum vel officium Notarii, intra tamen mœnia Urbis, ultra summam superius taxatam habeat pro viatico, sive unus, sive plures testes examinentur, julium unum.	92.
63.	Pro contestatione litis, & juramento calumniæ in qualibet parte litis, contestante vel jurante, cum Judicis interlocutoria cum decreto destinationis Notarii ad recipiendum iuramentum calumniæ à qualibet parte, sive in officio sive ad tribunal juris, bon. duo.		Si extra mœnia per duo milliaria, habeat pro viatico julios duos, & equum ad equitandum. Si vero ultra dicta duo milliaria, habeat pro viatico (quando esset discordia inter Notarium, & partem) quod fuerit taxatum per Judicem, ac expensas victus, & vecturas pro quolibet die.	93.
64.	Pro productione articulorum cum actu relationis, bon. duo.		Pro publicatione testium, & processu petita, & obtenta, termino dato ad dicendum contra, seu excipendum, bon. duos.	94.
65.	Pro specificatione materiarum ad tribunal juris sine officio Notarii, bon. duo.		Pro extractibus, & quibuscumque copiis factis in forma extractus, bonon. tres pro qualibet pagina, quæ debeat in se & qualibet facie habere lineas viginti, & quilibet linea literas trigintadas, juxta formam Statuti, sub cap. 16. lib. 1. Sed si extractus ab aliqua ex partibus perteretur revideri, solvatur id quod per Judicem fuerit taxatum.	95.
66.	Pro inductione cuiuslibet testis, & juramento, quaterni duo.		Pro extractu duplicato, pro medietate solvatur.	96.
67.	Pro responsione articulorum ad tribunal vel in domo Notarii, quaterni duo pro quolibet articulo, solvendi per partem producentem, si extra domum, bon. quinque pro viatico per partem respondentem.		Pro rogatu voti, Assertamenti, & extensione in actis, quando Judex juxta illud pronunciat in omnibus articulis, in quibus votum Assertamenti à Judice conceditur, exceptis definitivis, & causam terminantibus, julium unum.	97.
68.	Pro decreto de habendis articulis pro confessariis, bonon. duo.		In definitivis autem, & causam terminantibus, bonon. quindecim.	98.
69.	Pro instrumento intimationis litis, bon. trigintaseptem cum dimid.		Pro lectura cuiuslibet sententiæ definitivæ, sive cum voto, sive sine voto Dominorum de Assertamento, bon. quindecim.	99.
70.	Pro relatione ad dicendum contra facultates, bonon. duo.		Pro quolibet partito litis decisivo, sive in scriptis, sive verbali, bon. duos.	100.
71.	Pro inhibitione emanata vigore facultatum, bon. septem cum dimidio, cum insertione Motus proprii, bon. triginta.		Pro juramento desuper faciendo, bon. duos.	101.
72.	Pro inhibitione vigore commissionis, sive illius insertione, bon. septem cum dimid. & cum insertione commissionis, bon. triginta.		Pro susceptione termini ad solvendum, bon. duos.	102.
73.	Pro literis remissorialibus, sive compulsorialibus, cum insertione articulorum, & interrogatoriorum, bon. trigintaseptem cum dimid.		Pro decreto moderationis inhibitionis, cum clausula, Si quis, bonon. tres.	103.
74.	Pro productione quorumcumque instrumentorum, jurium, tesserarum, aut similibus, cum actu relationis pro quolibet, bonon. duo, dummodo non excedant julium unum.		Pro moderatione seu decreto de exequendo ratione recursus ad DD. Conservatores, vel alios, etiam cum clausula, Nisi, pro quacumque summa, bon. tres.	104.
75.	Pro recognitione dictorum jurium, seu tesserarum, bonon. duo pro quolibet teste, & pro omnibus juribus, & tesseris, & si cum interrogatoriis partis, bon. quinque.		Pro aliis vero moderationibus cum remissione causæ, bon. 15.	105.
76.	Pro restitutione jurium quorumcumque, unica citatione, & productione, habeat Notarius julium unum in totum, & si ipse Notarius copiam fecerit, habeat mercedem pro ipsius copia ultra julium unum pro restitutione.			
77.	Pro rogatu compromissi ex forma statutorum facti, jul. unum à qualibet parte.			

106. Pro bulla, & extractione Consultoria, bon. septem cum dimidio.
107. Pro traditione voti Assessoris seu Consultoris, & viatico, in totum julium unum.
108. Pro apertura dicti voti cum sententia, bonon. quindecim.
109. Pro electione Peritorum à qualibet parte eligendorum, bon. duos.
110. Pro relatione eorundem Peritorum à qualibet parte, & qualibet relatione, bon. duos.
111. Pro significatione concedenda vigore instrumenti dotalis rogati per eundem Notarium, bon. vigintiduos cum dimidio.
112. Pro copia cujuslibet sententiae bon. decem, praeterquam causarum discussionum prioritatis, & posterioritatis, pro quibus solvatur pro modo scripturae.
113. Pro non gravetur sive significatione de non molestando, bon. tres.
114. Pro interpositione appellationis, & cedulae productione cum Judicis responsione, tam interlocutoriis quam definitivis, bon. duos.
115. Pro reditu apostolorum, & responsione facta per Judicem, bon. duos.
116. Pro instrumento publico appellationis cum insertione cedulae appellationis vel sine, cum Judicis responsione, bon. quindecim.
117. Pro instrumento publico vel fide responsionis Apostolorum separato in alio folio ab appellatione primo loco interposita, bon. decem, & si insertum fuerit cum primo instrumento, nihil solvatur.
118. Pro reportatione dicti instrumenti cum citatione, vel sine, bonon. duos.
119. Pro fide mandati ad lites, bon. quinque, ad alia quaecumque negotia, julium unum.
120. Pro fide remissionis causae vel revocationis, sequestri, moderationis inhibitionis cum clausula, Si quis, & aliorum similium, bon. septem cum dimidio.
121. Pro fide tutelae vel curae vel aetoris vel aditionis hereditatis substantialiter, ut fieri solet, consensus fidejussionis, obligationis apud acta, immissionis in possessionem, refectionis instrumenti appellationis, moderationis inhibitionis sine clausula, Si quis, pronuntiae desertionis causae, & similium, bon. trigintaseptem cum dimidio, ubi vero taxa instrumentorum publicorum esset minor, solvatur prout in taxa instrumentorum.
- Pro repetitionibus.
122. Pro repetitione instrumenti, de quo sit idem Notarius rogatus, continentis usque ad summam scutorum vigintiquinque, julium unum.
123. A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.
124. A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.
125. A centum usque ad quingentos, jul. quinque.
126. A quingentis usque ad quaecumque summam, julios decem.
127. Pro repetitione instrumenti locationis ad non longum tempus, usque ad summam scutorum vigintiquinque annuae pensionis, sive affictus, jul. unum.
128. A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.
129. A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.
130. A centum usque ad quaecumque summam, julios quinque.
131. Pro repetitione instrumentorum in actis rogatorum per Notarium causae, & alias repetitorum, bon. septem cum dimidio pro omnibus, si verò fuerit in alio iudicio, bon. septem cum dimidio pro quolibet instrumento respectivè repetito.
132. Pro rogatu decreti mandati vigore praedictarum repetitionum, à vigintiquinque infra, bon. septem cum dimidio.
133. A vigintiquinque usque ad quaecumque summam, julium unum.
134. Pro repetitione sententiae in actis rogatae, recipiat Notarius prout in capitulo de locatione ad modicum tempus dictum est.
135. Si vero certa quantitas expressa non esset pro mercede repetitionis, recipiat bon. septem cum dimidio.
- De deposito, & illius consignatione.
- De deposito in pecunia numerata seu cedula, vel in re mobili pretiosa, seu alias in manibus Notarii faciendo, pro quacumque summa recipiat Notarius bonon. duos pro quolibet deposito.
136. Pro consignatione seu restitutione cujusvis depositi in pecunia numerata vel re mobili, usque ad summam scutorum decem, habeat Notarius bon. duos pro quolibet scuto.
- Ab inde supra usque ad quaecumque summam, habeat Notarius bon. unum pro quolibet scuto, dummodo in totum non excedat summam scutorum trium.
137. Et idem servetur per Mandatarios in subhastatione pignorum, & illorum deliberatione.
- Si vero depositum factum fuerit in cedula usque ad scut. quinquaginta, bon. quindecim.
138. Usque ad scuta centum bononenos vigintiquinque.
139. Usque ad quaecumque summam, bon. trigintaseptem cum dimidio.
140. Pro deposito in immobilibus penes acta Notarii vel tertiam personam faciendo, recipiat Notarius usque ad summam scutorum centum, bon. quinque.
141. Usque ad quaecumque summam, jul. unum.
142. Et totidem pro restitutione, seu cassatione.
- Pro sententiis publicis, sive in extractibus registrandis.
- Si ordinarii definitiva sit sententia continens quantitatem seu rem minoris valoris quinquaginta ducatorum, recipiat Notarius bonon. trigintaseptem cum dimidio.
143. A quinquaginta usque ad trecentos, ducatum unum.
144. A trecentis usque ad quingentos, julios quindecim.
145. Inde usque ad quaecumque summam, seu aestimationem, scuta duo.
146. Si verò certam non contineat quantitatem, vel de facili ejus valor aestimari non possit, habeat Notarius ducatum unum, aut plus vel minus arbitrio Judicis pro rerum qualitate, & personarum, dummodo praedictam summam duorum scutorum non excedat.
147. Pro sententiis verò super executione instrumentorum, sententiarum, testamentorum, & privatarum scripturarum, si certam contineant quantitatem, vel rei valor de facili liquidari possit, usque ad summam vigintiquinque ducatorum, recipiat Notarius bonon. vigintiduos cum dimidio.
148. Usque ad quinquaginta, bononenos trigintaseptem cum dimidio.
149. Inde usque ad centum, julios sex.
150. A centum usque ad ducentos, ducatum unum.
151. Inde usque ad quaecumque summam vel aestimationem, ducatos duos de carolenis.
152. Pro sententia super evacuatione seu extractione, julios tres.
153. Pro sententia super interdictis quibuscumque, julios septem cum dimidio.
154. Pro sententia lata in causa conventionis, & reconventionis introductae ante litem contestatam, Notarius habeat mercedem, ut supra dictum est pro unica sententia tantum, non autem pro duabus: secus quando reconventio facta fuerit post litem contestatam, quia tunc satisfiat pro duabus sententiis juxta praecedentem taxam.
155. Pro interlocutoriis, si publicentur cum signo, bonon. quindecim.
156. Pro quolibet actu judiciario, de quo instrumentum actorem confecerint, bonon. tres, in quo debeant acta integra, & non mutilata scribere, alioquin mercedem petere non possint, & acceptam restituere teneantur.
157. In causis verò discussionum accipiat à quolibet graduato pro summa graduata mercedem, ut supra in causis executivis est taxatum.
- Pro mandatis.
158. Pro quolibet mandato in contumaciam, etiam de evacuatione, pro quacumque summa, bonon. tres.
159. Pro mandato de consignandis pignoribus, bon. tres.
160. Pro mandato de parendo sententiae, julios tres.
161. Pro repetitione dicti mandati, bonon. duos.
162. Si cum repetitione actorum sententiae, sive sententiarum, & rei judicatae, bon. septem cum dimidio.
163. Pro mandatis executivis in summaris vel executivis, &

PAULUS QUINTUS.

de vigore obligationis in forma Camere, usque ad summam ducatorum decem, julium unum.

- 168. A decem usque ad viginti quinque, julios duos.
169. A viginti quinque usque ad quinquaginta, bon. triginta septem cum dimidio.
170. A quinquaginta usque ad centum, julios sex.
171. A centum usque ad quingentos, julios decem.
172. A quingentis usque ad quatuorcentum summam, julios quindecim.
173. Pro mandato duplicato usque ad summam scutorum decem, bon. quinque.
174. Usque ad quingentos, jul. unum.
175. Ab inde usque ad quatuorcentum summam, bonon. viginti.

In ordinariis.

- 176. Pro mandato servatis servandis viginti quinque ad quinquaginta, bon. tres.
177. A quinquaginta usque ad centum, julios sex.
178. A centum usque ad quingentos, julios decem.
179. A quingentis usque ad quatuorcentum summam, julios quindecim.
180. A quingentis usque ad quatuorcentum summam, scuta duo.
181. Pro mandatis duplicatis servatur forma superioris tradita.
182. Pro mandato vigore permitti quando aliquid non fuerit verificatum, bon. tres.
183. Quando vero fuerit aliquid verificatum, solvat ut supra fuit dispositum in mandatis servandis.
184. Pro mandato de evacuando servatis servandis, julios tres.
185. Pro mandato suspicionis fugæ sum examine sive iurium productione, bon. quindecim.
186. Pro mandato de restituendis pignoribus captis vigore mandati in contumaciam, bon. tres.
187. Si vero alterius mandati, bon. quinque.
188. Pro mandato de exarcerando seu relaxando carcerato, pro quacumque summa, bon. quindecim.
189. Pro mandato gratuito in consignatione cedulæ depositi, seu pecuniarum alibi quam in manibus Notarii depositarum usque ad summam scutorum viginti quinque, julium unum.
190. A viginti quinque usque ad quancumque summam, julios tres.
191. Pro arresto in carceribus, julium unum.
192. Pro appositione manus in mandatis alterius Judicis, a decem infra, bon. quinque.
193. Ab inde usque ad quancumque summam, bonon. quindecim.
194. Pro appositione manus in mandato de auferendo pallium, de apertendo portam per vim, vel de capiendo, quando non potest exequi in bonis, vel de exequendo non obstante significacione, & similibus, bon. tres.
195. Pro mandato de immittendo in possessionem, & de afforcando, jul. tres.
196. Sed si esset relaxatum servatis servandis, in ordinariis causis habeat Notarius prout in ordinariis causis pro mandato executivo est dispositum. Et in dubio quando esset discordia inter partem, & Notarium, stetur declarationi Judicis.
197. Pro mandato de manutenendo julium unum.
198. Pro bannimento pro subhastatione bonorum immobilium, bon. quindecim.
199. Pro reportatione illius, bon. duos.
200. Pro decreto deliberationis bonorum stabiliu plus offerenti, bon. quindecim.
201. Pro decreto adjudicationis bonorum, bon. duos.
202. Pro decreto dationis in solutum, bon. quindecim.
203. Pro examine listæ expensarum, bonon. septem cum dimidio.
204. In casibus autem, in quibus scriptura videretur excessiva, cujus excessivitas ratio semper habeatur, orta controversia, recipiat Notarius quantum per Judicem vel Senatorem respectivè oretenus taxatum fuerit, cui declarationi semper stare debeat Notarius, & partes in casibus hic non expressis.
205. In quibus non reperitur provisum per hujusmodi taxam, procedatur prout in similibus, & aliis arbitrio

Senatoris vel Judicis, ut supra, qui non excedant summam taxatam.

Et quod presens taxa indistinctè servetur à Protonotario, Notariis Conservatorum, Capitaneis Appellationum, Magistrorum Viarum, Justiciariorum quorumcumque Consulatuum, (pro medietate tamen qui gratia officium, & non titulo oneroso habent, juxta reformationem Sanctissimi) & aliis quibuscumque Notariis Capitolinum forum versantibus, in omnibus casibus in quibus particulatim quoad eos respectivè per statuta vel reformationes provisum non fuerit. Et ita Senator, & alii iudices non possunt facere ab omnibus servari sub potestate sui officii, sed temporum jurisdictione, & correctione, nisi in casibus expressè statutis, Archivistæ, & alias quomodocumque & qualitercumque in foro Capitolino, & illius vicinis versantes, etiam prefati Notarii sint officiales.

Quod quilibet Notarius, qui aliquid receperit ultra summam presens taxa, vel alias contraverit supra dictam, pro qualibet vice puniatur in scutis decem, que actio sit popularis, & applicetur pro medietate Fisco Capitolino, & pro alia Collegio, abque spe alicujus gratiæ sive remissionis, & ultra dictam poenam pro secunda vice suspendatur Notarius ab officio arbitrio Senatoris vel Judicis causæ, & pro tertia vice puniatur arbitrio eorumdem.

Notarius, qui quolibet anno non confecerit suum protocollum instrumentorum, & manuale actorum juxta formam Statuti Urbis, & infra duos menses post festum Nativitatis Domini illa non exhibuerit perfecta Decano & Mensario, ultra poenam statutariam non possit ab aliquo exigere, nisi tertiam partem mercedis superius taxatæ, etiam quoad acta judiciaria, sententias, mandata & quancumque alia, & quatenus exegerit, residuum restituar, & incidat in poenam superius impositam plus debito recipienti. Et Decanus & Mensarius teneantur promissa servari facere.

Taxa Notarii Magistrorum Viarum.

- §. 8. Pro literis patentibus licentiæ occidendi hædos, coquendi castaneas in locis publicis, apertendi Macellum porcorum, immittendi tabulata, & similibus rerum, non recipiat Notarius ultra julium unum.
Pro literis patentibus loci perpetui in platea Agonis in Pergameno, cum capsula, sigillo, & cera, in totum julios quinque.
Pro literis patentibus facultatis sternendi lateribus vel silicibus vias publicas, sive alterius operis constituendi, jul. unum.
Pro literis patentibus perpetui macelli, semel tantum julios quinque.
Pro licentiâ fodiendi puteolanam, & lapides, julios tres.
Pro literis patentibus concessionis aquæ, julios quinque.
Pro literis patentibus licentiæ vehiculorum sive Cocchiorum, julios tres.
Pro renuncia vehiculorum seu Cocchiorum, julium unum.
Pro literis concessionis sili, & terreni publici simul, julios quinque.
Pro literis concessionis sili tantum, jul. duos.
Pro mandato de restituendis pignoribus ad Curiam sive officii instantiam captis, cassationis querelæ, contraventionis bannimentorum, seu incurtus poenarum, bonon. quinque.
Pro productione mensuræ silicæ vel lateritii, bon. duos.
Pro relatione Peritorum, bon. duos.
Pro apertione relationis, & decreto, pro qualibet parte bon. quindecim.
Pro mandato de restituendis pignoribus virtute mandati executivi captis, bon. tres.
Pro mandato de restituendo equos, sive bubalos aut alia animalia, bon. quinque.
Pro mandato de capiendo, nihil.
Pro mandato de exarcerando pro uno vel pluribus ejusdem